Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 09.11.2011 г. № 225
              г. Унеча, Брянской обл.

О включении в состав

муниципальной казны

недвижимого имущества

В соответствии с Положением о муниципальной казне муниципального образования «Унечский муниципальный район», утвержденным решением Унечского районного Совета народных депутатов от 18.08.2011г. № 4-298, в целях создания условий для расширения услуг  по медицинскому обслуживанию населения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в состав муниципальной казны недвижимое имущество, находящееся в собственности МО «Унечский муниципальный район» согласно приложению.

2. Назначить материально-ответственным лицом за сохранность недвижимого имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Плисову Т.А.

3. Вынести на рассмотрение Унечского районного Совета народных депутатов предложение о передаче в безвозмездное временное пользование государственному бюджетному учреждению здравоохранения «Унечская центральная районная больница» недвижимого имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению, для организации и проведения мероприятий по медицинскому обслуживанию населения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
5. Настоящее постановление опубликовать в «Унечской газете».

6. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации района Н.А. Пантюшенко.
 Глава администрации района                                                                    А.М. Кусков

                                                                                       Приложение

    к постановлению администрации
                                                                           Унечского района

    от _09.11.2011__ №_225___
	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Характеристика имущества

	1.
	Здание главного корпуса больницы
	Брянская область, Унечский район, г.Унеча, ул.Октябрьская, д.62
	Назначение: нежилое, 3-этажный (подземных этажей – 1), общая пло​щадь 5072,50 кв.м.,

инв. №2209/32:1000/А, лит.А, условный номер: 32-32-09/008/2010-743.

	2.
	Помещения гаража
	Брянская область, Унечский район, г.Унеча, ул.Октябрьская, д.62
	Назначение: нежилое, общая площадь 247,4 кв.м., этаж 1, номера на поэтажном плане 2, условный номер:

32-32-09/008/2010-759.

	3.
	Здание пищеблока
	Брянская область, Унечский район, г.Унеча, ул.Октябрьская, д.62
	Назначение: нежилое, 1-этажный (подземных этажей – 0), общая пло​щадь 287,8 кв.м.,

инв.№2506/32:1000/Ж, лит.Ж, условный номер:

32-32-09/008/2010-747.

	4.
	Здание проходного пункта
	Брянская область, Унечский район, г.Унеча, ул.Октябрьская, д.62
	Назначение: нежилое, 1-этажный (подземных этажей – 0), общая площадь 20,0 кв.м.,

инв. №2496/32:1000/Б, лит.Б, условный номер: 32-32-09/008/2010-751.

	5.
	Здание патолого​анатомического корпуса
	Брянская область, Унечский район, г.Унеча, ул.Октябрьская, д.62
	Назначение: нежилое, 1-этажный (подземных этажей – 0), общая площадь 118,3 кв.м.,

инв. №2499/32:1000/К, лит.К условный номер: 32-32-09/008/2010-744.

	6.
	Здание холодильника пищеблока
	Брянская область, Унечский район, г.Унеча, ул.Октябрьская, д.62
	Назначение: нежилое, 1-этажный (подземных этажей – 0), общая площадь 22,9 кв.м.,

инв. №2504/32:1000/И, лит.И

условный номер: 32-32-09/008/2010-749.

	7.
	Овощехранилище пищеблока
	Брянская область, Унечский район, г.Унеча, ул.Октябрьская, д.62
	Назначение: нежилое, 1-этажный (подземных этажей – 0), общая площадь 77,7 кв.м.,

инв. №2505/32:1000/Ж1, лит.Ж1

условный номер: 32-32-09/008/2010-746.

	8.
	Фонтан декоративный
	Брянская область, Унечский район, г.Унеча, ул.Октябрьская, д.62
	Назначение: благоустройство, площадь застройки 36,2 кв.м., инв. №2209/32:1000/II, лит.II
условный номер: 32-32-09/008/2010-754.

	9.
	Площадной дренаж вокруг главного корпуса
	Брянская область, Унечский район, г.Унеча, ул.Октябрьская, д.62
	Назначение: водоотведение, протяженность 934,4 м., инв. №2503/32:1000/IV, лит.IV,

условный номер: 32-32-09/008/2010-758.

	10.
	Наружная прокладка кабеля
	Брянская область, Унечский район, г.Унеча, ул.Октябрьская, д.62
	Назначение: электропередачи, протяженность 70,0 м.,

инв. №2502/32:1000/III, лит.III,

условный номер: 32-32-09/008/2010-753.

	11.
	Ограждение больницы
	Брянская область, Унечский район, г.Унеча, ул.Октябрьская, д.62
	Назначение: благо​устройство, протяжен​ность 755,76 м., инв.№2209/32:1000/V, лит.V
условный номер: 32-32-09/008/2010-755.

	12.
	Земельный участок
	Брянская область, Унечский район, г.Унеча, ул.Октябрьская, д.62
	Категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для использования по назначению, общая площадь 72335 кв.м.